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Etätoteutus: Striimi

Tervetuloa Kiina-webinaariin! 
Varaa aika kalenteristasi ja ilmoittaudu mukaan! 
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Kuvaus

Aika: Tiistaina 1.11.2022 klo 13:00 - 15:15

Paikka: Webinaari 

Kiina on Suomen viiden tärkeimmän kauppakumppanin joukossa.
Koronapandemian myötä Kiina on kääntynyt entistä enemmän sisäänpäin
ja tiukat maahanpääsy- ja matkustusrajoitukset ovat vaikeuttaneet
yritysten toimintaa. Kiinan tavoitellessa yhä suurempaa taloudellista ja
teknologista omavaraisuutta, sen liiketoimintaympäristö on hankaloitunut
ja politisoitunut. Ulkomaisten, myös suomalaisten yritysten
mahdollisuudet, riippuvat entistä enemmän siitä, millä sektorilla ne
toimivat.

Kiinassa toimivien suomalaisten kauppakamarien tutkimuksen mukaan
ulkomaalaisperäisten yritysten toiminta on Kiinassa kasvavaa ja
kannattavaa, mutta samalla liiketoimintaympäristö on muuttunut
haasteellisemmaksi ja riskit kasvavat koko ajan. Kiinan markkinat ovat
muuttumassa ja geopoliittinen epävarmuus kasvaa. Tämä edellyttää myös
suomalaisia yrityksiä päivittämään toimintasuunnitelmiaan Kiinassa.
Kiinan suhde Venäjään on myös tarkkailun alla, ja tulevaisuus näyttää,
minkä tien Kiina tulee valitsemaan. Kiinassa toimivien ja Kiinan-kauppaa
käyvien yritysten poliittiset ja sääntely-ympäristöön liittyvät riskit ovatkin
lisääntyneet.

Koska Kiinan markkinat ovat voimakkaassa muutoksessa, yritysten on
tärkeää myös hankkia ajantasaista tietoa muutoksista, mahdollisuuksista
ja riskeistä.

Webinaari on maksuton. Tilaisuuden tarkempi ohjelma julkaistaan
lähiaikoina.
Varaa aika kalenteristasi ja ilmoittaudu mukaan! Viimeinen
ilmoittautumispäivä on perjantai 28.10.2022.

Webinaari on osa kauppakamareiden järjestämää Kansainvälistymällä
kasvuun –viikkoa  31.10. - 4.11.2022.  Lue lisää kansainvälistymisviikon
tarjonnasta täältä. 

 

Ohjelma

Tiistai 1.11.2022 klo 13:00 - 15:15

Täydennämme ohjelmaa lähiviikkojen aikana.

 

Asiantuntijat Yhteistyössä

Webinaarin järjestävät yhteistyössä Enterprise Europe Network (EEN), Helsingin
seudun kauppakamari, Keskuskauppakamari ja Suomi-Kiina kauppayhdistys.

https://kauppakamari.fi/palvelut/kauppakamareiden-kansainvalistymispalvelut/kauppakamareiden-kansainvalistymisviikko-2022/


Kauppakamarin jäsentapahtumat

09 228 601
tilaisuudet@helsinki.chamber.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi perua lähettämällä sähköpostia yllä olevaan osoitteeseen.

 

Oikeudet muutoksiin

Muutokset mahdollisia.
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